[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	26.04.2021

	№ 39

	О внесении изменения в Устав Колпашевского района

В целях приведения Устава Колпашевского района в соответствие с законодательством
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в статью 9 Устава Колпашевского района, принятого решением Думы Колпашевского района от 26.12.2007 № 405, изменение, дополнив часть 1 пунктом 18 следующего содержания:

«18) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации изменений в Устав Колпашевского района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север» и Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района после его государственной регистрации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Ф.Медных

	_____________И.Г.Токарева